



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/09/22-2025/10/26) □

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000888	Hornidura	435,60	ACV MULTIMEDIA S.L.	"Beasain Jaietan" aldizkariko DDBB eguneratzea	Urte batetik beherakoa
2025000966	Hornidura	75,00	AISE LIBURUAK, S.A.	"Euskal Memoria Fundazioa" urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000930	Zerbitzua	90,00	ALDEE	Udal Liburutegi eta eskola liburutegiko elkarlana sustatzeko prestakuntza	Urte batetik beherakoa
2025000903	Hornidura	661,63	ALEJANDRO CALVO GARCIA CB (INNOVATEK)	Musika eskolan wifia jartzea	Urte batetik beherakoa
2025000929	Hornidura	2.173,77	ALT GRAPHIC'S 2022, S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: HILERRIA	30
2025000950	Obra	392,65	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	Esteban Lasan mugitutako etxeetan konponketak	Urte batetik beherakoa
2025000951	Obra	65,22	ANTSULAS KOOP ELK TXIKIA	Garbiketa gelako iturria aldatzea	Urte batetik beherakoa
2025000895	Obra	7.562,50	APEZETXEA, S.L.	IBAICO ENBORRAK ATERA ESKU-HARTZEA	30
2025000944	Obra	2.664,70	ARGA ARPASA S.L.U.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025000935	Zerbitzua	1.331,00	ARTISTAMENTE	Udazken Kulturala antolatu	15
2025000964	Zerbitzua	1.650,00	ARTZAI-ENEA,S.L.	Igartza Musika zikloa aurrera eramatea	15
2025000907	Hornidura	45,38	ASOC PRO HUERFANOS DE LA GUARDIA CIVIL	ARMEN TXARTELAK	Urte batetik beherakoa
2025000893	Zerbitzua	907,50	BERTSOZALEAK KULTUR ELKARTEA	Orri osoko hiru iragarki Bertsolari aldizkarian	Urte batetik beherakoa
2025000945	Zerbitzua	363,00	BETIGOIZ, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000958	Zerbitzua	605,00	BETIGOIZ, S.L.	zenbait gastu	Urte batetik beherakoa
2025000919	Zerbitzua	201,42	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZAK ETA ARETOAK	120
2025000948	Zerbitzua	201,42	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING SLU	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2025000949	Zerbitzua	201,42	BUREAU VERITAS INSPECCION Y TESTING SLU	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	365
2025000934	Zerbitzua	3.850,00	CENTRO DE INICIATIVAS DE TOLOSA	Igartza musika zikloa antolatzea	15
2025000937	Zerbitzua	3.800,00	DANTZA SUSTATU ETA HEDATZEKO ELKARTEA	Kultur eragilekin harremana landu	Urte batetik beherakoa
2025000936	Zerbitzua	1.200,00	DAR-DAR ANTZERKI PRODUKZIOAK	Kultur eragileekin harremanak landu	15
2025000900	Zerbitzua	3.388,00	DEFYMUSIC, S.L.	Igarta Musika zikloa antolatzea	15
2025000926	Zerbitzua	4.188,00	DUAL IBERICA RIESGOS PROFESIONALES S.A.	Funtzionario eta kargu hautatuen erantzukizun zibila aseguroa	Urte batetik beherakoa
2025000925	Hornidura	4,80	ECENARRO ESNAOLA FERNANDO	GILTZEN 2 KOPIA	Urte batetik beherakoa
2025000933	Hornidura	201,25	EDITORIAL LUIS VIVES	"Ibaizabal" argitaletxean material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2025000939	Hornidura	248,99	ELECTRICIDAD JAUREGI C.B.	LABEA ETA MICROUHINA	Urte batetik beherakoa
2025000940	Hornidura	468,00	ELECTRICIDAD JAUREGI C.B.	BITROZERAMIKA, LABEA ETA MUNTAIA.	Urte batetik beherakoa
2025000957	Hornidura	20,00	EUSKALTZAINDIA	Euskaltzaindiako liburuen harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000974	Obra	8.648,48	EXCAVACIONES GAÑERA, S.L.	MANTENUA: BASERRIETAKO BIDEAK	120
2025000914	Zerbitzua	350,00	GALTZAGORRI ELKARTEA	"Galtzagorri" elkartearen zerbitzuak kontratatu	Urte batetik beherakoa
2025000956	Hornidura	50,00	GALTZAGORRI ELKARTEA	Galtzagorri elkartearen urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000908	Zerbitzua	4,01	GARCIA JIMENEZ MARIA DEL ROSARIO	NOTA SINPLEA	Urte batetik beherakoa
2025000886	Zerbitzua	145,61	GOIHERRI S.L.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025000973	Obra	1.591,15	GOIHERRI S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	60



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/09/22-2025/10/26) □

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000941	Zerbitzua	960,32	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	Ariketa fisikoaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000943	Zerbitzua	531,19	GOIHERRIKO IKUSKARI SL	GOIERRI TELEBISTAN UDAL EUSKALTEGIKO SPOTA	Urte batetik beherakoa
2025000890	Hornidura	182,00	GONZALEZ MAGDALENO Mª ISABEL	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2025000975	Hornidura	514,25	GONZALEZ MEDINA EVA M	Kirolaren sustapena	Urte batetik beherakoa
2025000915	Hornidura	229,90	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Azokako saskiak zozketatzeko txartelak egitea	30
2025000924	Hornidura	544,50	GRAFICAS EGUZKI C.B.	BULEGOKO MATERIALA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2025000927	Zerbitzua	6.582,40	GRAFICAS EGUZKI C.B.	Udal informazioa hedatzeko baliabideak kontratatzea	Urte batetik beherakoa
2025000970	Zerbitzua	7.137,79	GRAFICAS SAN MARTIN, CB	Udal egutegia eskaintzea herritarrei	15
2025000887	Zerbitzua	350,00	GRAMA KOLEKTIBOA KULTUR ELKARTEA	"Mamuak eta beste auzokide batzuk" ipuin kontaketa kontratatu	Urte batetik beherakoa
2025000920	Zerbitzua	127,05	GURE LAN	ERAIKINEN IRAUPENA: SEASKA HAURRESKOLA	30
2025000923	Zerbitzua	5.092,50	HEZTEN AISIALDI EUSKALTZALEA	Euskarazko aisialdia sustatzea	30
2025000899	Zerbitzua	14.781,36	HOOP SOLUTIONS, SL.L	Autoa partekatzeko aplikazioaren lizentzia	Urte batetik beherakoa
2025000952	Hornidura	2.420,00	HORMIGONES ZUMARRAGA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOA	365
2025000953	Zerbitzua	435,60	ICETEC INSPECCIONES Y CERTIFICACIONES TE	ERAIKINEN IRAUPENA:ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	365
2025000965	Zerbitzua	199,65	ICETEC INSPECCIONES Y CERTIFICACIONES TE	ERAIKINEN IRAUPENA: MURUMENDI IKASTETXEA	30
2025000928	Hornidura	105,11	I-DE REDES ELÉCTRICAS INTELIGENTES, SAU	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	30
2025000911	Hornidura	1.689,52	INSIGNA UNIFORMES, S.L.	Udaltzaingoaren arropa	Urte batetik beherakoa
2025000922	Zerbitzua	526,35	INZA MIHURA,ALBERTO	SOINU EKIPOAREN ALOKAIRUA. TEKNIKARITZA BARNE	30
2025000932	Zerbitzua	151,25	IRACABLE PROYECTOS, S.L.	Kartel Banaketa	30
2025000897	Hornidura	1.698,36	IRRATILAN, S.L..U.	Udaltzaingoa terminal portatilak	Urte batetik beherakoa
2025000971	Obra	10.211,19	IRUKO BERRI S.L.	Erauskin plazako oholtzan oihala	60
2025000883	Zerbitzua	480,37	ITURRIOZ OSTOLAZA JUAN JOSE	Uda ikastarako hizlarien joan etorriak	Urte batetik beherakoa
2025000947	Zerbitzua	14.879,37	ITZIAR ACEVES ETXEBARRIA-IRATI DIEZ MARI	ERAIKINEN IRAUPENA: ETXEBIZITZA ETA ARETOAK	60
2025000898	Obra	10.756,90	IZAGUIRRE PASABAN AITOR	SENPERE KALEKO PASABIDEAN MURAL PINTAKETA	30
2025000946	Hornidura	500,00	IZASKUN IZAGIRRE SARRIEGI Y OTROS C.B.	"Mirentxu"liburu dendan material bibliografikoa erosi	Urte batetik beherakoa
2025000917	Obra	2.662,00	LABE-LAN,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: URBETA	30
2025000921	Zerbitzua	30,50	LEIKER GARBITUR 11, S.L.	Euskararen sustapena	30
2025000916	Zerbitzua	758,90	LUP S. COOP. TXIKIA	Liburutegia irisgarriak diren baliabidez hornitzea	15
2025000885	Obra	1.815,00	MAIZ EGIGUREN JESUS	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000882	Zerbitzua	907,50	MESA PRESIDENCIAL SL	Catering zerbitzua	Urte batetik beherakoa
2025000938	Zerbitzua	1.573,00	MOLATU PRODUKZIOAK S.L.	SOINUA ELKARTEEN EGUNEAN.	Urte batetik beherakoa
2025000909	Hornidura	5.966,03	NAVATRES, S.L.U.	MANTENIMIENTO DE SEMAFOROS Y CÁMARAS	Urte batetik beherakoa
2025000910	Zerbitzua	66,55	NAVATRES, S.L.U.	SEMAFOROAK ETA KAMERAK	Urte batetik beherakoa
2025000959	Zerbitzua	921,89	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	Kulturako baliabideak osatu	15



Beasaingo Udala

KONTRATU TXIKIAK (2025/09/22-2025/10/26) □

Eskari zenbakia	Kontratu mota	Zenbatekoa BEZ barne	Hirugarrena	Xedea	Epea
2025000967	Hornidura	1.149,98	OKEYOKAO SOLUCIONES ON LINE, S.L.	MATERIAL EROSKETA	Urte batetik beherakoa
2025000960	Obra	2.746,70	PAYER IPAR CONSULT S.L.	Esteban Lasa 13-15 inguruko lurren sondeaketa lanak	Urte batetik beherakoa
2025000961	Hornidura	459,85	RECA HISPANIA S.A.U	JANTZIAK: ZERBITZUAK	30
2025000880	Zerbitzua	335,05	SABICO SEGURIDAD, S.A.	ERAIKINEN IRAUPENA: IGARTZA ETA LOINATZ FUTBOL ZELAIAK	365
2025000881	Zerbitzua	419,87	SABICO SEGURIDAD, S.A.	BAKE EPAITEGIA: ERAIKINAREN IRAUPENA	30
2025000968	Hornidura	154,49	SANEAMIENTOS JON, S.A.	EZBEHARRAK	30
2025000942	Zerbitzua	163,35	SEGURA IRRATIA, SA	SEGURA IRRATIAN UDAL EUSKALTEGIKO PUBLIZITATEA	Urte batetik beherakoa
2025000892	Zerbitzua	941,38	SOCIEDAD DE CIENCIAS ARANZADI	1936ko uztailaren 27-28ko masakrearen oroimen ekitaldien gastu eta lanak	Urte batetik beherakoa
2025000901	Zerbitzua	2.000,13	SOINU GARA S.L.	2025 Porru Kaleko Festak	30
2025000889	Hornidura	39,00	SORLASEAN EGITASMOA	"Zer da ezkutuan duzuna" liburuak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000905	Zerbitzua	7.865,00	SPAZIO VBIBILBAO, S.L.	Igartzako Monumentu multzoko eta eraikinetako argiztapen ornamentalaren proiektuaren aldaketa	Urte batetik beherakoa
2025000902	Hornidura	363,00	SPRINT DIGITAL S.L.	Ariketa Fisikoaren susatepena	Urte batetik beherakoa
2025000906	Zerbitzua	1.960,20	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Antzizar District Heating proiektua azaltzen duen animazioa	Urte batetik beherakoa
2025000931	Hornidura	1.905,75	TANDEM KOMUNIKAZIO GRAFIKOA S.L.	Burutuko diren lanen informazioa publikoki jakinarazteta	Urte batetik beherakoa
2025000962	Hornidura	1.452,00	TAPICERIA BEREZIARTU	ERAIKINEN IRAUPENA: ZERBITZU OROKORRAK	30
2025000891	Zerbitzua	1.346,69	TARTE, KOOP. ELK.	ERAIKINEN IRAUPENA: USURBE ANTZOKIA	365
2025000918	Zerbitzua	214,17	TECNIKRONOS,S.L.	ERAIKINEN IRAUPENA: ALKARTASUNA LIZEOA	30
2025000972	Hornidura	9.680,00	TOLDOS AGUSTIN S.L.	Erauskin plazako oholtzan oihala	30
2025000904	Zerbitzua	16.923,06	TOLEDO ETXEPARE JOSE MIGUEL	Mateo Mujika eta Arantzazu kaleetan irisgarritasuna hobetzeko proiektua	Urte batetik beherakoa
2025000896	Zerbitzua	3.080,00	TXALO PRODUCCIONES, S.L.	Udazken Kulturala programatu	15
2025000884	Zerbitzua	17.910,90	TXITA TXIRRINDAK S.L.	Bizikleta bidezko etxex-etxeko banaketa	Urte batetik beherakoa
2025000954	Hornidura	390,85	UNIDAD EDITORIAL, S.A.	"El mundo" egunkariaren urteko harpidetza	Urte batetik beherakoa
2025000963	Obra	25.591,50	URBYCOLAN, S.L.	Musika eskolako insonorizazioa gauzatzeko egitura lanak	Urte batetik beherakoa
2025000913	Hornidura	77,80	URTAZA ELIZBURU BETZAIDA	"Amesgile" argitaletxeko literatur nobedadeak erosi	Urte batetik beherakoa
2025000894	Hornidura	1.452,00	WÜRTH ESPAÑA, S.A.	HERRIKO BIDEAK ETA ESPALOIAK	365
2025000969	Zerbitzua	484,00	ZIRKUGINTZA KOOP ELK TXIKIA	"Mari Domingi ezagutzen" ipuin kontaketa kontratatu	Urte batetik beherakoa
2025000912	Zerbitzua	12.824,50	ZIUR NAVARRA,S.A.	Udalerriko kultur ondarea jasotzea	30
2025000955	Zerbitzua	2.500,00	ZUTIK ELEKTROTXXARANGA ELKARTEA	Udazken Kulturala programatu	15